



Typ nieruchomości : Dom parterowy

Basen : Wspólny

Powierzchnia mieszkania :

45 m²

Miejscowość : Castalla

Działka :

64 m²

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

✓ Ogród

✓ Klimatyzacja



Odkryj swój wymarzony dom w Castalla: Wille i apartamenty w spokojnej górskiej scenerii

Wyjątkowa okazja na zakup nieruchomości w Castalla, Alicante

Witamy w urbanizacji Castalla Internacional, ekskluzywnej społeczności mieszkaniowej położonej w oszałamiających górach Alicante i 2 km od uroczej wioski Castalla. Ta nowo zregenerowana inwestycja obejmuje 37 starannie zaprojektowanych domów, w tym 26 luksusowych willi i 11 stylowych bungalowów. Niezależnie od tego, czy szukasz przytulnego apartamentu, czy przestronnej willi z prywatną działką, ta społeczność oferuje domy dostosowane do Twojego stylu życia.

Stylowe i funkcjonalne domy
Wybieraj spośród różnych opcji:

Bungalowy: Jednostki na niższym poziomie z prywatnymi ogrodami lub jednostki na wyższym poziomie z solarium, każda z 2 sypialniami, 2 łazienkami i klimatyzacją dzieloną w salonie.

Wille: Dostępne są trzy różne modele, oferujące od 3 do 4 sypialni, prywatne działki z opcją dodania basenu i duży parking. Domy te obejmują klimatyzację kanałową na parterze i przestronne solaria do prywatnego relaksu.

Każda nieruchomość została zaprojektowana w nowoczesny i funkcjonalny sposób:

W pełni wyposażone kuchnie z nowoczesnymi szafkami.

Aluminiowe okna z podwójnymi szybami zapewniające energooszczędność.

Łazienki wyposażone w elegancką armaturę i lustra.

Bezpieczny dostęp dzięki wzmocnionym drzwiom wejściowym.

Zaangażowanie w zrównoważony rozwój i odnowę miast

Projekt ten jest prowadzony przez dewelopera zajmującego się rewitalizacją niekompletnych lub opuszczonych budynków z czasów kryzysu finansowego, przekształcając je w niedrogie, wysokiej jakości domy. Dzięki priorytetowemu traktowaniu rewitalizacji obszarów miejskich, a nie zużywaniu nowych gruntów, projekt promuje zrównoważone życie, jednocześnie wzbogacając lokalny obszar.

Doskonała lokalizacja i świetne połączenia komunikacyjne

Castalla Internacional łączy w sobie spokój górskiego życia z wygodą miejskiej dostępności.

Centrum miasta Castalla: Oddalone o zaledwie 2 km, oferujące urocze lokalne sklepy i restauracje.

Lotnisko Alicante-Elche: Tylko 30 km, około 30 minut jazdy samochodem.

Plaże Alicante: 35 km, zapewniając łatwy dostęp do wybrzeża Morza Śródziemnego.

Centra handlowe: Mniej niż 25 km do głównych centrów handlowych.

Pobliskie pola golfowe: Kilka opcji w promieniu 30 km.

Funkcje społeczności zapewniające relaksujący styl życia

Osiedle obejmuje pięknie zagospodarowany teren wspólny z basenem, idealny do spędzania słonecznych dni z rodziną i przyjaciółmi.

Nie przegap swojej szansy na posiadanie kawałka tego idyllicznego górskiego odosobnienia. Skontaktuj się z nami już dziś, aby zaplanować wizytę i znaleźć swój idealny dom w Castalla!

